
令和７年３月１３日 

 新小学部１年生保護者 様 

 新中学部１年生保護者 様 

                              広州日本人学校 

                              校長 大久 耕 

 

令和７年度 入学式について（ご案内） 

 

 春暖の候、皆様にはおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 令和７年度入学式を下記のとおり行います。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただき、子どもたちの新たな

出発を祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年４月１１日（金）９：４０～１０：３５ 

 

２ 会 場   広州日本人学校 体育館 

        受   付  小学部 棟２Ｆ にこにこ広場 

（受付後、児童生徒は、各教室へ） 

        保護者待機  中学部 棟２Ｆ会議室及び中学部棟３Ｆ総合室 

 

３  日 程   受付         ８：５０～ ９：１０ 

               保護者体育館移動      ８：５０～ ９：２０ 

        来賓入場       ９：３５ 

        入学式        ９：４０～１０：３５ 

        写真撮影      １０：３５～１１：００ 

        学級活動       １１：００～１１：４０ 

        バスへ移動     １１：４０～(放送なし) 

        下校バス発車    １１：５０ 

 

４ その他 

(1)入学式バスの運行については、別紙をご覧ください。 

(2)許可車以外は校地内に入ることができません。 

(3)上履きのご準備をお願いいたします。 

(4)入学式バスをご利用の方は、児童生徒の昇降口からお入りいただき、靴はお子さま

の下駄箱近くの空いているところに置いてください。タクシー等で来校の場合は、

正面玄関からお入りいただき、下駄箱までお出でください。 

(5)舞台正面から向かって左側が中学部、右側が小学部の児童生徒の席になります。 


